
 
 

ORDINE dei MEDICI VETERINARI della PROVINCIA di TARANTO 
c/o Ospedale Testa - Via Rondinella, 6 - 74123 – TARANTO - Tel: 3402191549  

e-mail: info@veterinaritaranto.it - pec: ordinevet.ta@pec.fnovi.it  - sito: www.veterinaritaranto.it 
 

1/1 

 

 

 

Oggetto:  integrazione documenti procedimento disciplinare nei confronti del Dr 
Inglese. 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Taranto, riunitosi 
in data 16/03/2019 con regolare convocazione, riunitosi presso la sede dell’Ordine sita in 
Via Rondinella, 6, 74123 Taranto, presso l’ex Presidio Ospedaliero TESTA, come 
documentato da verbale numero 2 del 16/03/2019    

 

 VISTA  la denuncia della Signora Galiulo  protocollo 130/17 

 VISTA la convocazione del Dr Inglese protocollo 16/19 presso tribunale 
monocratico 

 VISTO il verbale del tribunale monocratico controfirmato dal Dr Inglese in data 
02/02/2019 

 VISTA la istanza di accesso civico del Dr Inglese protocollo 44/19 del 08/02/2019 

 VISTA la memoria difensiva prodotta dal Dr Inglese protocollo 61/19 del 
27/02/2019 

 CONSIDERATO l’ampio dibattito svoltosi nel consiglio Direttivo in data 16/03/2019 

 

DELIBERA  

di chiedere la presentazione dei seguenti documenti, tesi verificare e ad avvalorare la tesi 

difensiva: 

1) Curriculum formativo attestante la Sua competenza nell’ambito medico scientifico 

specifico al dibattito di codesto procedimento, dalla sua laurea alla data dei fatti. 

2) Dichiarazione del dottor ABU ASSAD EYAD in cui ciò che è stato da Lei asserito in 

memoria difensiva, venga chiaramente affermato e sottoscritto; 

3) Copia della refertazione fornita. 

 

Il Presidente 
Dott. Pasquale MICCOLIS 

 
 

DELIBERA N. 5  DEL 16/03/2019 


